
Operasyon KKK Atamaları
Kalite Kontrol, işletmelerin üretim biriminde hataları saptamak ve trendleri görmek amacı ile kullanılan teknikler 
ve araçlardır. Kalite kontrol işlemi bir malzemenin uygun kontrol kriterlerinden geçirilerek satın alınabilir veya 
satılabilir olduğunu gösterir. Operasyon tanımlarında kullanılacak kalite kontrol kriterleri ve öndeğerleri Kalite 
Kontrol bölümünde kayıt tipi operasyon seçilerek kaydedilir. Operasyonda kullanılacak kalite kontrol kriterleri ise 
operasyon tanımları listesinde  seçeneği ile belirlenir. KKK Atamaları Operasyonlar listesinde sağ KKK Atamaları
fare tuşu menüsünde yer alır. Bir operasyon tanımına yalnızca bir tane kalite kontrol kriter seti atanabilir. Kalite 
kontrol kriteri atamaları için önce ilgili operasyon tanımı tıklanır. Daha sonra KKK Atamaları seçilir. 

Operasyon KKK Atamaları penceresinden kaydedilen bilgiler şunlardır: 

Kalite Kontrol Kriter Seti: Operasyon için uygulanacak kalite kontrol kriter kodudur. İlgili kod yazılır ya da 
listelenerek seçilir. Kodu verilen tanımın açıklaması, açıklama alanına aktarılır. 

Kalite Kontrol Kriterleri: Tanım penceresinin bu bölümünde seçilen kalite kontrol kriter setinde tanımlı olan 
kriterler listelenir. Operasyon için geçerli olacak her bir özellik için geçerli olacak bilgiler ilgili tanım seçildikten 
sonra pencerenin alt bölümünde yer alan alanlardan kaydedilir. Nicel ve nitel türdeki kriterler için tanım 
yapılırken öndeğer bilgileri kaydedilmişse bu bilgiler ilgili alanlarda görüntülenir. Kalite kontrol bilgileri kriter 
tipine göre değişiklik gösterecektir. 

Nicel Türdeki Kalite Kontrol Kriter Bilgileri şunlardır:

Kontrol Sorumlusu: Kontrolü kimin yapacağı bu alanda belirtilir. Tanımlı kullanıcılar listelenir ve seçim yapılır. 

Kontrol Ekipmanı: Kontrol işleminde kullanılacak araç bu alanda belirtilir. Malzeme kartları listelenir ve ilgili 
kontrol aracı seçilir. Kontrol ekipmanı alanından ulaşılan malzeme kartları listesinde yalnızca araç kullanımı 
işaretli olan malzemeler seçilebilir. 

Önem Derecesi: Kalite kontrol kriterinin önem derecesini belirtir. Önem derecesi sayı olarak verilir. 

Kabul Oranı%: Üremin emrinde yapılacak olan kontrol sayısının verilen değerlere uygunluğu açısından kabul 
oranıdır. Örneğin, kontrol sayısı 10 olan bir operasyon için kabul oranı %10 verilmişse verilen değerler dışında 
kalan kontroller kontrol sayısının %10'undan fazla ise kalite kontrol sonucu olumsuzdur. 

Kontrol Sayısı: Kaç defa kontrol yapılacağını belirtir. 

Değerler: Kontrolün yapılacağı miktarlar ile tolerans sınırları değerler bölümünde belirtilir. 

Nominal Değer: Kontrol yapılacak nominal miktardır. 

Asgari Değer: Kontrol yapılacak asgari miktardır. 

Azami Değer: Kontrol yapılacak azami miktardır. 

( - ) Eksi Tolerans: Kontrol edilecek mallarda asgari değerden ne kadar azının kabul edilebilir olduğunu belirtir. 
Nominal ve asgari değer alanında belirtilen değerlere göre program tarafından hesaplanır ve alana aktarılır. 

( + ) Artı Tolerans: Kontrol edilecek mallarda azami değerden ne kadar fazlasının kabul edilebilir olduğunu 
belirtir. Nominal ve azami değer alanında belirtilen değerlere göre program tarafından hesaplanır ve alana 
aktarılır. 

Nitel Türdeki Kalite Kontrol Kriterlerinin Kullanımı

Nitel Türdeki kalite kontrol kriter atama bilgileri kaydedilirken önem derecesi, kontrol sorumlusu kontrol sayısı, 
kontrol ekipmanı ve kabul oranı bilgileri aynı nicel türdeki kayıtlar gibidir. Nitel türdeki tanımların kullanılması 
durumunda geçerli olacak değerler  alanında belirlenir.Hedef Değerler

Kaydedilen bilgiler şunlardır: 



Değeri: Kalite kontrol kriterinin değerini belirtir. Kalite kontrol kriter tanımlarında verilen değerler listelenir ve 
seçilir. Kalite kontrol kriter değerleri Kalite Kontrol Kriter seti tanımında sağ fare düğmesi menüsündeki KKK 

 seçeneği ile kaydedilir.Değerleri
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